

# **Bizbasic ApS**

Amaliegade 6  
1256 København K

Årsrapport  
25. oktober 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2018**

**Michael Brink Frederiksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bizbasic ApS  
Amaliegade 6  
1256 København K

Telefonnummer: 22266485

e-mailadresse: mdreyerbizbasic@gmail.com

CVR-nr: 39056429

Regnskabsår: 25/10/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde forretningsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 8.640,-

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 25. okt. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>137.357</b>
Personaleomkostninger .....	1	-126.179
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>11.178</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-101
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>11.077</b>
Skat af årets resultat .....		-2.437
<b>Årets resultat</b> .....		<b>8.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		8.640
<b>I alt</b> .....		<b>8.640</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.622
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.622</b>
Likvide beholdninger .....		69.839
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.461</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>85.461</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		8.640
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.743
Skyldig selskabsskat .....		2.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	22.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.821</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.821</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>85.461</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	125.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.179	0
	<u>126.179</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1                      0

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	7.190
Skyldig A-skat & Am-bidrag	14.283
Skyldig ATP, DA-barsel mv.	1.168
<b>SUM</b>	<b>22.641</b>